

składowe projektu	jednostka	ilość	cena	razem
wykonanie dokumentacji projektowej	kpl	1	15 000,00 zł	15 000,00 zł
oczyszczenie terenu	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł
tyrolska zjeżdżalnia linowa (orczyk)	kpl	1	30 000,00 zł	30 000,00 zł
ławki z oparciem	szt	6	1 000,00 zł	6 000,00 zł
kosze na śmieci	szt	6	1 000,00 zł	6 000,00 zł
stojaki na rowery (odwócone U)	szt	5	1 000,00 zł	5 000,00 zł
kwietnik	m2	30	150,00 zł	4 500,00 zł
żywopłot labiryntu - grab	m	400	100,00 zł	40 000,00 zł
stelaż metalowy ażurowy stabilizujący labirynt	m	400	50,00 zł	20 000,00 zł
żywopłot	m	70	100,00 zł	7 000,00 zł
drzewa (wysokość min. 300 cm, obwód pnia na wys. 1m min. 18 cm)	szt	19	800,00 zł	15 200,00 zł
krzewy wysokie kwitnące	szt	39	25,00 zł	975,00 zł
utwardzenie terenu (pod stojaki na rowery)	m2	10	300,00 zł	3 000,00 zł
trawnik (mieszanka traw odpornych na deptanie)	m2	300	8,00 zł	2 400,00 zł
SUMA				165 075,00 zł